Deutsche M eister schaft 2017 Sportschief3en

L uftpistole - Juniorenklasse B weiblich (2.10.43)
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Startnr.
1733
5102
1756
1737
1732
1740
5101
1734
1736
5109
1751
1741
5089
1727
5104
5087
1744
1748

Name
Kleesattel
Piechaczek
Volker
Bock
Fischinger
Haas
Heinold
Heckner
Heidler
Schikorra
Fischer
Ocker
Schnaidt
Gerlieb
Scharf
Pham
Wecke
Brandt

Vorname
Lea
Miriam
Agnes
Larissa
Laura
Maria
Martha
Andrea
Laura
Lea

Lea
Tabea
Lisa
Lara
Laura
Emwa Ngoc Phuong Linh
Melanie

Paulina

LV
BY
BY
SC
BY
BR
HS
BY
BY
BY
NS
NW
HS
BY
BR
HS
BL
NS
NW

Verein

SV Eichenlaub Stammham

SG Konigsberg

Schlettauer SV

Kgl. priv. SG Burgau

SGi Frankfurt/Oder

SV St. Hubertus Klein-Welzheim
SV Guntia Obergiinzburg

SV Eichenlaub Stammham

Kgl. priv. SG Burgau

SGes Gittelde v. 1492

SV Hesedorf

SV St. Hubertus Klein-Welzheim
SV Eichenlaub Stammham
Wittenberger SGi
Polizei-Sportschitzen Darmstadt
PSV Olympia Berlin

SV Ahlum

SV Elm 1925

1S 2S 3.S 4S Summe

95
94
o1
93
89
o1
o1
o1
92
94
88
90
88
o1
87
87
90
89

96
92
95
93
93
93
94
92
92
92
92
91
87
89
94
91
91
88

94
95
94
92
91
89
94
90
89
91
92
91
95
91
91
90
87
92

379
376
372
369
367
366
366
365
365
365
363
363
361
360
360
359
359
359



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40

1743
1763
1752
1765
5113
1760
5118
5095
5110
5094
1747
1731
5091
5115
5116
5122
5090
5123
5117
5108
1758
1742

Schrader
Kovacic
Wundrach
Kunzelmann
Weil3
Bathe

Turk
Schupper
Kravtchenko
Pichimeier
Bruns
Pingel
Zanon
Scheithauer
Neukirchen
Dantmann
Piechulla
Simon
Pietzker
Miller
Dorre

Dassis

Jessica
Sophia
Samirah
Ina Sofie
Lisa
Fenja
LauraMarie
Eileen
Alina
Katharina
Julia
Laura-Christin
Jenny
Lilly
Sandra
Tina
Elena
Kira

Lara

Ines
Evelyn

Victoria

NS
wWT
NW
WT
oP
WF
SA
BY
NS
BY
NW
BR
BY
RH
RH
BY
BY
NW
RH
NS
TH
NS

SV Ahlum

SV Simmozheim

SV Hesedorf

SV Simmozheim

SG 1898 Thumsenreuth
SGes Dalbke

SV St. Arnual

Schone Linde Schwifting

Polizei-Sportverein Hannover Schief3sportabt.

SV Rimbachquelle Hofgiebing
SV Schirumer Leegmoor

SGi Frankfurt/Oder

1860 Ornbau
Wermelskirchener TV 1860
Seb. SpSch Holzbiittgen

SG Einigkeit Salmanskirchen
SSG Dynamit Firth

SV Strange-Buchhorst 1926
SpSch AvL Hamminkeln

SV Ahlum

SGes Rockstedt 1896

SV Ahlum

83
89
90
91
92
92
88
87
89
86
89
90
86
85
89
88
88
89
85
86
83
88

91
88
87
87
87
86
90
89

89
89
88
86
91
89
86
86
92
88
88
88
88

92
92
88
90
89
92
88
91
87
87
88
89
88
88
86
86
88
87
86
85
86
83

92
88
91
88
88
85
88
86
92
90
86
85
91
87
86
89
87
81
89
89
90
88

358
357
356
356
356
355
354
353
352
352
352
352
351
351
350
349
349
349
348
348
347
347



41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59

5112
1764
5098
5086
5096
5088
5107
5103
5092
1729
5105
5106
5120
1738
5093
5097
1753
5121
5099

Eisenreich
Volle
Kern
Heinrici
Heidler
Holzwart
Sobczak
Thone
Friedl
Bethke
Trantow
Meyer

L eber
Bockeler
Dobler
Schmalz|
Gensky
Richter

Kerber

Meike
Karolina
Daniela
Sabine
Marie
Darja
Lea
Jessica
Kathrina
Johanna
Sabine
Jasmin
Sonja
Nina
Ramona
Lena
Anna
Inka

Lisa

OoP

Lindenbaum Vilzing

WT SV Simmozheim

BY
BL
BY
BR
NS
HS
BY
BR
ND
NS
TH
BY
BY
BY

SG 1877 Junkersdorf

SchBr Lehnitz

Kelheim-Affecking 1922
Wittenberger SGi

Birgergilde Munster

SV St. Hubertus Klein-Welzheim

St. Harmannschitzen Oberkreuzberg
Wittenberger SGi

Halstenbeker SV 1886 eingetragener Verein
Birgerschitzenverein Hanigsen
SGes Rockstedt 1896

Kgl. priv. SG Burgau
EdelweiRschiitzen Buchet-Weng
Hubertus Pfatter 1891

NW SV Hesedorf

TH
BY

Verein Geraer Sportschiitzen

SV Hubertus Heigenbriicken
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87
87
86
80
86
88
84
84
82
86
86
80
82
80
87
79
76
81
83

85
88
88
87
85
86
88
85
83

87
86
80
88
88
83

78
85

87

86
87
89
85
88

89
81
83
90
86
83
82
88
80

83

86
86
85
90
83
82
81
87
86
88
83
80
87

78

88

82
74

345
345
345
344
343
341
341
340
340
339
339
336
335
335
335
334
328
325
325



